АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.04.2017г.
	№ 374-р

«О проведении Всемирного дня
борьбы с малярией
в Володарском районе»

В связи с объявлением Всемирной организацией здравоохранения                 25 апреля 2017 года Всемирным днем борьбы с малярией, в целях повышения информированности населения Володарского района:
1.Провести на территории Володарского района мероприятия направленные на профилактику малярии в период с 24 апреля по 29 апреля 2017 года.
2.Рекомендовать:
2.1.Главному врачу ГБУЗ АО «Володарская РБ»  (Ливинсон) разработать план мероприятий по проведению Всемирного дня борьбы с малярией и обеспечить его выполнение;
2.2.Начальнику территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Астраханской области в Володарском и Красноярском районах (Фарутдинова) принять участие в проведении мероприятий, посвященных Всемирному дню борьбы с малярией.
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) организовать публикации материалов по вопросам профилактики малярии.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО "Володарский район".
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации                                                          Б.Г. Миндиев